- 1 -

2019年２月 13日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取 締 役 経 理 部 長  平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ  ０４６５－２３－０１２１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

事業活動の一層の充実を目指すとともに、業績の向上及び経営基盤の強化を図るため

であります。

（２）異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

丸山
まるやま

 明義
あきよし

代表取締役社長 営業部兼

技術部兼情報機器システム部

担当

常務取締役 営業部兼情報機器

システム部担当

入
い り

山
や ま

 圭
け い

司
じ

取締役会長

生産管理部兼品質保証部担当

代表取締役社長

生産管理部兼技術部兼

品質保証部担当

（３）異動予定日

2019年３月 27日

 - 2 -

（４）新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴 所有株式数

丸山
まるやま

 明義
あきよし

（1959年

５月３日）

1981年２月 当社入社

1997年４月 営業部関西営業所長

2013年11月 営業部長兼関西営業所長

2014年３月 取締役営業部長

      ㈱オーバルテック取締役（現任）

2016年３月 常務取締役営業部長

2016年10月 常務取締役営業部長兼情報機器

システム部担当

2017年12月 ソタシステム㈱取締役会長（現任）

2019年１月 常務取締役営業部兼情報機器

システム部担当（現任）

10,200株

（2019年

２月 13日現在）

以 上